
 

 
5 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

24.12.2015р.                                           № 66                     

с.Щасливцеве   

 

Про передачу земельної ділянки 

в оренду 

 

Розглянувши заяву громадянки(…), витяг з технічної документації про 

нормативну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись ст. 12,40,125,126 

Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:  

 

1.Надати  (…)земельну ділянку в оренду строком на 49 роківплощею0,1155 

га для будівництва жилого будинку господарських будівель і споруд із 

земель житлової та громадської забудови с. Генічеська Гірка, вул. 50 років 

Перемоги, 8 Генічеського району Херсонської обл. 

2.Визначити розмір орендної плати – 3% від нормативної вартості земельної 

ділянки, що складає 100762,20 грн . 

3.Зобов’язати(…)протягом місяця оформити у визначеному порядку договір 

оренди вищезазначеної земельної ділянки. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О.Плохушко 
 


